
í? P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls- N.° 0 1 6

L I V R O  D E  D E C R E T O S

= D E C R E T O  N5 3.146 =

DISPÕE SOBRE REGULAMENTAÇÃO DA LEI N g 2.065/93.

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO AWDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

D E C R E T A :

Artigo l9 - ü responsável pela fiscalização do cumprimento da 
Lei n 9 2.065/93, será o Diretor de Mercado, Feira 
Livre e Feira da Barganha, lotado na Secretaria da 
Administração e Planejamento.

Artigo 29 - Para melhor indentificar os tipos de venda e tro
ca, o Diretor da Feira Livre e Feira da Barganha 
providenciará as necessárias demarcações no solo.

Artigo 39 - Todo suporte de apõio devera ser dado a Diretoria 
da Feira.

Artigo 49 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi 
cação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. de Lorena, Ol/de setembro de 1.993.

MARIA !S FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE

ita MumcJ

õ s e T g ü im Ã M e s :

ador Chefe

Registrado em Livro proprio da Procuradoria do Mu
nicípio e publicado no Paço Municipal na data supra.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


